-
CHI I.E

MINISTERIO DE HACIENDA

Direccién de Presupuestos

Reg. 944/FF
REF.:  APRUEBA PRESUPUESTO 2011 DE
MINISTERIO DE HACIENDA —SRESUPU VESTOS LOS TRIBUNALES ELECTORALES
OFICINA DE PARTES L,\on Do DE mauv# REGICNALES.
RECEPCION
<TIRY
Tﬁrj Heu
CONTRALORIA GENERAL o

TOMA DE RAZON

RECEPCIOp B ENE.

DEPART.
JURIMICO

DEP. T.R.
¥ REGISTRO

DEFART.
CONTARIL

SUR. DEP.
C.CENTRAL

S5UB. DEP.
E. CUENTAS

SUB. DEP.
C.PY.
BIENES NaC.

DEPART.
AUDITORIA

DEPART.
VORUYT.

SUB. DEP,
MUNICIP.

REFRENDACION

IMPUTAC .
ANOT.PORS ...
IMPUTAC ..

DEDUC. DTO......ooovrenriane

SANTIAGO, 3 1 DIC, 2010

VISTOS: lo dispuesto en la glosa 17 del
item 50-01-03-24-03.112 del Programa 03 de la Partida 50
Tesoro Publico, de la ley N® 20.481

RESUELVO:

APRUEBANSE los presupuestos para el afo 2011 de los
Tribunales Electorales Regionales que se
indican, en los términos que a continuacion se
sefalan:

TOMADO RAZON
Por orden dol Contralor
G neml da la Republica

/]~




SUBT.ITEM

05

03

15

21

22

29

35

TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL - REGION V
—r e URAL RELIUNAL - REGION V

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES:
De Otras Entidades Publicas

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SALDO FINAL DE CAJA

Miles de S

147.837

147.827

10

147.837

103.688
40.994
3.145

10

/-



TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

ZNNA COSTALCOSTA
va de Presipuestos

CONTRALORIA GENERAL
DIVISION DE CONTABILIDAD

2g-0t- (( 1
Unidad do Gestidn Sub-dofo |
do Proctscs Chvisidin /T

Analista p /ﬁ é;h.;idhr(i:; ?ﬁn ?
Y v



