

	REF.: APRUEBA PRESUPUESTO 2011 DE
MINISTERIO DE HACIENDA OFICINA DE PARTES DIREC MIN	CION DE PRESUPUESTOS LOS TRIBUNALES ELECTORALES REGIONALES.
RECEPCION	1 5 FEB. 2011 TALMENTE TRAMITADO BOCUMENTO OFICIAL
CONTRALORIA GENERAL TOMA DE RAZON	SANTIAGO, 3 1 DIC. 2010
RECEPCION 8 ENE. 2011	
DEPART. JURIDICO	
DEP. T.R. Y REGISTRO	N° 80
DEPART. CONTABIL	
SUB. DEP. C. CENTRAL SUB. DEP.	
E. CUENTAS SUB. DEP. C.P.Y.	g
BIENES NAC. DEPART. AUDITORIA	VISTOS: lo dispuesto en la glosa 17 del ítem 50-01-03-24-03.112 del Programa 03 de la Partida 50 Tesoro Público, de la ley N° 20.481
DEPART. V.O.P., U y T.	
SUB. DEP. MUNICIP.	RESUELVO:
REFRENDACION	
REF. POR S	APRUEBANSE los presupuestos para el año 2011 de los Tribunales Electorales Regionales que se
ANOT, POR S IMPUTAC DEDUC. DTO	indican, en los términos que a continuación se señalan:
1 Page 1	
DIRECTOR OF PARTS OF	TOMADO RAZON Por orden del Contrator General de la República
ORECTORA ORECTORA	1 A PEB 2011
Ministerio do Ha	LEFE DIVISION DE CENTABILIDAD

TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL - REGION V

<u>SUBT.ITEM</u>		Miles de \$
	INGRESOS	<u>147.837</u>
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES:	
03	De Otras Entidades Públicas	147.827
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10
	<u>GASTOS</u>	<u>147.837</u>
21	GASTOS EN PERSONAL	103.688
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	40.994
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	3.145
35	SALDO FINAL DE CAJA	10

TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

DIRECTOR OF NINA COSTA COSTA

Director de Presupuestos

CONTRALC	PRIA GENERAL
DIVISION DE	CONTABILIDAD
28.01.11	
Unidad de Gestión	Sub-Jefo
de Procesos	División
Analista Edff.	Jefa Sublivisión Cont. S. Rúblico